
	
	
	


		

			

				 
    
                    
                                                                
                    
                    

                    
                    
                                            
                                            
                            

    
        

        

        

    


	
		

			[image: Zabýváme se jak soutěžním tak nesoutěžním tancováním. Naší specialitou jsou komerční vystoupeni, maturitní nástupy, kurzy v MŠ a ZŠ]

							[image: Zabýváme se jak soutěžním tak nesoutěžním tancováním. Naší specialitou jsou komerční vystoupeni, maturitní nástupy, kurzy v MŠ a ZŠ]
			
			
					
	

                        


                                            

                    
                    


                    
                        

                        
                            	O NÁS
	KONTAKTY
	ON-LINE PŘIHLÁŠKA
	LETNÍ SOUSTŘEDĚNÍ
	NÁBORY NOVÝCH TANEČNÍKŮ
	TRENÉŘI
	FOTOGALERIE



	TANEČNÍ TÝMY
	PŘÍPRAVKA 4-5 let
	MINI 6-8 let
	DĚTI  9-12 let
	JUNIOŘI  13-16 let
	DOSPĚLÍ  17-25 let
	SENIOŘI  25+ let



	ROZVRH KURZŮ
	SOUTĚŽE
	KURZY MŠ
	NAŠE SLUŽBY
	TANEČNÍ VYSTOUPENÍ
	VYSTOUPENÍ NA KLÍČ
	MATURITNÍ NÁSTUPY
	REFERENCE



	POŘÁDÁME
	DANCESHOCK
	DANCEMANIA CUP
	SOUTĚŽE CDO




                        

                    



                    
                                            

                    


		O NÁS
	KONTAKTY
	ON-LINE PŘIHLÁŠKA
	LETNÍ SOUSTŘEDĚNÍ
	NÁBORY NOVÝCH TANEČNÍKŮ
	TRENÉŘI
	FOTOGALERIE



	TANEČNÍ TÝMY
	PŘÍPRAVKA 4-5 let
	MINI 6-8 let
	DĚTI  9-12 let
	JUNIOŘI  13-16 let
	DOSPĚLÍ  17-25 let
	SENIOŘI  25+ let



	ROZVRH KURZŮ
	SOUTĚŽE
	KURZY MŠ
	NAŠE SLUŽBY
	TANEČNÍ VYSTOUPENÍ
	VYSTOUPENÍ NA KLÍČ
	MATURITNÍ NÁSTUPY
	REFERENCE



	POŘÁDÁME
	DANCESHOCK
	DANCEMANIA CUP
	SOUTĚŽE CDO





		



         
                

            

                

 
            

		
			
				

			

			
				
					
							
    WHOOPS!
    404
    It looks like you are lost! Try searching here

        
            
            
        

    
    


							

											

										

				

			

					






		
		
					

			

			

			

				

		

	

		

	
		
		Copyright All Rights Reserved © 2022 / Web by [image: On-liner.cz]
			

	












	






	
		
		Tento web využívá pro správný chod soubory cookies. Používáním webu souhlasíte s ukládáním souborů cookie a zpracováním osobním údajů.  PŘIJMOUT VŠE PŘIJMOUT ODMÍTNOUT NASTAVENÍ
Manage consent

  
	
		  
			
			Zavřít
		  
		  
			
	
		
			
				GDPR SOUHLAS
				
					Tento web používá pro svůj chod cookies pro zlepšení uživatelské zkušenosti s webem. Cookies jsou seřazeny do kategorií s možností odmítnutí, vyjma nezbytných cookies které jsou nutné pro chod webu. Web používá cookies 3. stran za účelem analýzy. Tyto cookies jsou uchovávány ve vašem počítači po nezbytně dlouhou dobu. Odmítnutí cookies může mít negativní dopad na funkčnost webu.

				

							

		

		
												
						
							
								Nezbytné							
															
									
									Nezbytné
								

								Vždy povoleno
													

						
							
								
									Soubory cookies nezbytné pro správnou funkcionalitu webu. Tato kategorie obsahuje cookies které zajišťují správný chod základních funkcí a bezpečnostních prvků. Tyto cookies neshromažďují žádná osobní data.
	Cookie	Délka	Popis
	cookielawinfo-checkbox-advertisement	1 year	Tento soubor cookie, nastavený pluginem GDPR Cookie Consent, se používá k zaznamenání souhlasu uživatele s cookies v kategorii „Reklama“.
	cookielawinfo-checkbox-analytics	11 months	Tento soubor cookie je nastaven pluginem GDPR Cookie Consent. Soubor cookie se používá k uložení souhlasu uživatele s používáním souborů cookie v kategorii „Výkon“.
	cookielawinfo-checkbox-functional	11 months	Soubor cookie je nastaven na základě souhlasu s cookie GDPR k zaznamenání souhlasu uživatele pro soubory cookie v kategorii „Funkční“.
	cookielawinfo-checkbox-necessary	11 months	Tento soubor cookie je nastaven pluginem GDPR Cookie Consent. Cookies slouží k uložení souhlasu uživatele s cookies v kategorii „Nezbytné“.
	cookielawinfo-checkbox-others	11 months	Tento soubor cookie je nastaven pluginem GDPR Cookie Consent. Cookie se používá k uložení souhlasu uživatele s cookies v kategorii „Jiné.
	cookielawinfo-checkbox-performance	11 months	Tento soubor cookie je nastaven pluginem GDPR Cookie Consent. Soubor cookie se používá k uložení souhlasu uživatele s používáním souborů cookie v kategorii „Analytika“.
	CookieLawInfoConsent	1 year	Zaznamená výchozí stav tlačítka odpovídající kategorie a stav CCPA. Funguje pouze v koordinaci s primárním souborem cookie.
	viewed_cookie_policy	11 months	Soubor cookie je nastaven pluginem GDPR Cookie Consent a používá se k uložení, zda uživatel souhlasil nebo nesouhlasil s používáním souborů cookie. Neukládá žádné osobní údaje.

								

							

						

					

																	
						
							
								Analytické							
															
									
									Analytické
								

													

						
							
								
									Analytické soubory cookie se používají k pochopení toho, jak návštěvníci interagují s webem. Tyto soubory cookie pomáhají poskytovat informace o metrikách počtu návštěvníků, míře okamžitého opuštění, zdroji návštěvnosti atd.
	Cookie	Délka	Popis
	_ga	2 years	Soubor cookie _ga, nainstalovaný službou Google Analytics, vypočítává údaje o návštěvnících, relacích a kampaních a také sleduje využití webu pro analytický přehled webu. Soubor cookie ukládá informace anonymně a přiřazuje náhodně vygenerované číslo k rozpoznání unikátních návštěvníků.
	_gat_gtag_UA_217414281_1	1 minute	Nastaveno Googlem k rozlišení uživatelů.
	_gid	1 day	Soubor cookie _gid nainstalovaný službou Google Analytics ukládá informace o tom, jak návštěvníci používají webovou stránku, a zároveň vytváří analytickou zprávu o výkonu webu. Některá data, která jsou shromažďována, zahrnují počet návštěvníků, jejich zdroj a stránky, které anonymně navštěvují.

								

							

						

					

										

	



		  

		  
			
				
					
						
						
															ULOŽIT A PŘIJMOUT
													

												
							Powered by [image: CookieYes Logo]

						

						
					

				

			

		

	

  





















	